annuam  25  fl.  auri  Rben.  ad  annos  vite  super  dicta  ecclesia  con- 
sentiente  Georgio  et  liabet  jus  regrediendi  cedente  vel  decedente 

Georgio.  gr.  p.  s.  G.  de  Rubels,  1518  pridie  id.  Jannarii  p.  n.  a. 

6.     Reg.  Vat.  1139  =  Leo  X.  Vol.   149.  f.   77—77'. 
1519  Febr.  2.  m.  J,  Z.  der.  August.  Script,  et  famil.  providetur  de 

pensione  10  fl.  auri  super  canonicatu  et  prebenda  Veteris  Capelle 
Ratisponens.,   consentiente  Leonbardo  Biswanger  canonico. 

Gr.  p,  socio.  Jo.  Attavantis.     1518    4  non.  Febr,  p.  n.  a.  G.     Reg. 
Vat.  1129  =  Leo  X.  Vol,  139  f,  32—34. 

1519  März  27.     m.    J.   Z.    cl.  A,    sc    et    fam.    providetur  de  regressu  ad 

canonicatum    et    jireb.    prest.    in    eccl.  Eystetensi ,    de    eo  litigaverat 

Job.    cum   (jteorgio  Ottinger,    sed    nunc    cessit  jura  sua  et  provisum 
est   Luce   Ulstatter  clerico  August. 

Gratis  p.  s.   1519    6  kal.  April,   j».  n.  a.   7.    Reg.  Vatic.   1143  = 

Leo  X.  V.  152  f.   146—146'. 
1519  Juli  4.    Nos  Leo  X.  magisto  Jobanui  Zingk  canonico  ecd.  s.  Mauricii 

Augusten,  scriptori  et  famil iari  nostro  Motu  proprio  tibi  concedimus, 

quod  Bernardo  Arzat    moderno    preposito    dicte    ecdesie   etiam   apud 

sedem   apostolicam   decedente  tibi   liceat   ad  eandem  preposituram  ac- 
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cedort'    «'t    lialific    illius    possessionem    seu    per    te    sou     per    alium. 
Rome   1519.     4   non.  Juli  p.   a.   7. 

Gratis    pro    socio.     F.   do   Voya.     Kt'g.   Vat.    1200   (=    lib.   secret. 

8)  fol.   98^  rt". 
l."«l;*  Juli    5.     m.  J.  Z.   cl,   A.   sc.  t't  l'ain.  provitlctur  de   ri'gressu   ad   parr. 

occl.     in    Pandorff   ßatispon.    dioc.    cedente    vel    decedente    Wilelmo 

Kolb.     J.  Z.   resiguaverit  Juri  (litteris  apostolicis  non  confectis). 

G.  p.  s.     1519    3  non.  Jiilii  p.  n.  a.  7.    Rg.  Vat.  1143  =  Leo  X. 
V.  152  f.  148—150. 

1519  Aug.  9.  Leo  X.  concedit  magistre  et  sororibus  domus  s.  Martini 

Augusten.  3.  ord.  s.  Francisci ,  ad  quam  mag.  Johannes  Zingk 
prepositus  eccl.  b.  ̂ farie  in  Campis  extra  niuros  Magunt.  scriptor  et 

familiaris  (cujus  soror  c^rnalis  uuper  defuucta  per  40  annos  magistra 

fuei'at)  easdem  indulgentias  ac  si  basilicas  in  Urbe  visitaverint. 
Rome  1519.  5  id.  Aug.  p.  a.  9.  Reg.  Vatic.  1208  fol.  117\